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REGERINGSRÄTTENS 
DOM 
 

Dok.Id 91962     
     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
Box 2293 
103 17 Stockholm 

Wallingatan 2 08-561 676 00  08-561 678 20 måndag – fredag 
08:00-12:00 
13:00-16:30 

 

E-post: regeringsratten@dom.se 

 
 

 
    Mål nr 

2671-09, 2673-09 och 
2674-09 

 
 
meddelad i Stockholm den 16 juni 2010  
 
 
KLAGANDE 
LMK Markvårdsmaskiner AB, 556522-3459 
Box 7113 
187 12 Täby 
  
MOTPART 
Skatteverket 
171 94 Solna 
  
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE  
Kammarrätten i Stockholms dom den 2 mars 2009 i mål nr 2338–2340-08,  
se bilaga 
 
SAKEN  
Inkomsttaxering 2006, mervärdesskatt och arbetsgivaravgifter samt skattetillägg 
m.m. 
___________________ 
 

REGERINGSRÄTTENS AVGÖRANDE 

 

Med bifall till överklagandet upphäver Regeringsrätten underinstansernas 

avgöranden. 

 

Regeringsrätten beviljar LMK Markvårdsmaskiner AB ersättning enligt lagen 

(1989:479) om ersättning för kostnader i ärenden och mål om skatt, m.m. med 

30 000 kr. 

 

 

 



 DOM 2 

  Mål nr 
 2671-09, 2673-09 och  

2674-09 
 
 

 

YRKANDEN M.M. 

 

LMK Markvårdsmaskiner AB (bolaget) yrkar att traktorförsäljningen inte ska 

beskattas hos bolaget och att bolaget ska taxeras enligt ingiven deklaration. 

Bolaget anför bl.a. följande. Försäljningen av AAs privatägda traktor ska 

beskattas hos honom som försäljning av personligt lösöre. Bolaget har inte sålt 

någon traktor och har inte heller fått några pengar eftersom den sålda traktorn var 

AAs  privata egendom. – Bolaget yrkar ersättning för kostnader i målen med 

56 000 kr. 

 

Skatteverket bestrider bifall till överklagandet.  

 

SKÄLEN FÖR REGERINGSRÄTTENS AVGÖRANDE 

 

Regeringsrätten har i dom denna dag i mål nr 2669-09 avseende AAs 

inkomsttaxering 2006 funnit att AA ska beskattas i inkomstslaget kapital för 

försäljningen av parktraktorn. Därmed saknas förutsättningar för att vidta skatte- 

och avgiftsåtgärder mot bolaget med anledning av försäljningen. Underinstans-

ernas avgöranden ska därför upphävas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 DOM 3 

  Mål nr 
 2671-09, 2673-09 och  

2674-09 
 
 

Med hänsyn till utgången i målen är bolaget berättigat till skälig ersättning för 

sina kostnader. Ersättningen bör bestämmas till 30 000 kr.   

 

 

Karin Almgren  Peter Kindlund 

 

 

Lennart Hamberg  Margit Knutsson 

 

 

Olle Stenman 

 

 

   Bertil Idarsson 

   Föredragande regeringsrätts- 

   sekreterare 

 

Avd II 

Föredraget 2010-05-19 

 

 

   

 


